
 

„Podporujeme Vaší budoucnost“ 

 

Dotaz a odpověď č. 1_9. 10. 2013 

Dobrý den, paní Hrochová, 

měla bych na Vás ještě jeden dotaz k zadávacímu řízení s názvem „Realizace kurzů 

obchodních a jiných dovedností, rovných příležitostí žen a mužů, odborného jazykového 

vzdělávání, ERP systému, CAD/CAM systémů, odborných dovedností v oboru topné 

techniky a systémů kvality a svařování“. 

 Plánujeme podat jedinou nabídku na 2 části (oblasti). Nabídku budeme mít rozdělenou  na 

společnou část pro obě oblasti a specifické části pro jednotlivé oblasti. Tudíž vyplníme mj. 2x 

návrh smlouvy (vždy zvlášť pro danou oblast). Musíme k oběma výtiskům smlouvy přiložit 

požadované přílohy (Příloha č. 1 Specifikace předmětu zakázky společnosti FRIGERA 

METAL, a.s., Příloha č. 2 – Nabídka uchazeče, Příloha č. 3 – Zadávací dokumentace). Jedná 

se nám zejména o přílohu č. 2 a č. 3, které jsou objemné a v podstatě by bylo 2x uvedeno to 

stejné. 

 Předem děkuji  za Vaši odpověď. 

Odpověď: 

Dobrý den, přílohu č. 2. a přílohu č. 3., ke smlouvě postačí přiložit v pro obě oblasti, na které podáváte 

nabídku pouze jednou. 

Dotaz a odpověď č. 2_9. 10. 2013 

Dobrý den, paní Hrochová, 

 měla bych na Vás dotaz k zadávacímu řízení s názvem „Realizace kurzů obchodních a jiných 

dovedností, rovných příležitostí žen a mužů, odborného jazykového vzdělávání, ERP 

systému, CAD/CAM systémů, odborných dovedností v oboru topné techniky a systémů 

kvality a svařování“. 

Kdy přesně chcete zaslat na e-mail vyplněný návrh smlouvy, jak je požadováno v zadávací 

dokumentaci? Stačí po otevření obálek? Protože dříve to bude v rozporu se ZVZ (zveřejnění 

ceny). Nebo je možno doplněný návrh smlouvy vložit pouze na CD (ve formátu .doc), které je 

dle zadávací dokumentace požadováno? 

Předem děkuji za odpověď. 

 

Odpověď 

Dobrý den, 

doplněný návrh smlouvy prosím vložte pouze na CD/DVD do obálky jako součást nabídky. 

V souvislosti s Vaším dotazem byly změněny zadávací podmínky na veřejnou zakázku 

s názvem „Realizace kurzů obchodních a jiných dovedností, rovných příležitostí žen a mužů, 

odborného jazykového vzdělávání, ERP systému, CAD/CAM systémů, odborných dovedností v 

oboru topné techniky a systémů kvality a svařování“. V zájmu dodržení pravidel pro zadávací 

řízení část „Obchodní a platební podmínky“ zadávací dokumentace byla aktualizovaná. 

Ostatní podmínky zadávacího řízení uvedené v zadávací dokumentaci a výzvě k podání 

nabídek ze dne 1. 10. 2013 zůstávají beze změn.  



 

„Podporujeme Vaší budoucnost“ 

 

Veškeré dotazy a dodatečné informace budou zveřejněny na stránkách www.esfcr.cz a na 

profilu zadavatele https://frigera-metal.profilzadavatele.cz/ 

S pozdravem 

Radka Hrochová 

projektový manažer 

FRIGERA METAL, a.s. 

Zengrova 110 

280 02 Kolín IV 

mob.: +420 725 037 353 

e – mail.: radka.hrochova@frigerametal.cz 

 

 

http://www.esfcr.cz/
https://frigera-metal.profilzadavatele.cz/
mailto:radka.hrochova@frigerametal.cz

